L 1

Piekary Slaskie 29.12.2016 r.

Samodzielny Publiczny

Wojewodzki Szpital Chirurgii Urazowej

im. Dr. Janusza Daaba w Piekarach $lgskich

ul. Bytomska 62

41-940 Piekary §Iqsk|e .................................................

Sekcja d/s zamodwien publicznych
Znak sprawy: SZP.270-73/16

Dotyczy zamdwienia publicznego ogtoszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwa:
Dostawa odczynnikéw do badari koagulologiczn ych
Numer ogtoszenia: 2016/S 229-417145; data zamieszczenia: 26/11/2016

Zamawiajgcy informuje, iz zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych, do niniejszego
postgpowania, wptynety wnioski o wyjasnienia zapisow siwz, na ktére zamawiajacy ponizej odpowiada:

PYTANIE NR 1

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora wykonujgcego 50 oznaczen PT na godzine i 40
oznaczen APTT na godzine ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 2

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora identyfikujgcego probki pacjentéw na
podstawie kodéw kreskowych natomiast nie posiadajacego funkcji identyfikacji odczynnikéw przy uzyciu
kodow kreskowych ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 3

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora umozliwiajgcego rodwnoczasowe umieszczenie
w aparacie 27 kolejnych préb pacjenta ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 4

Prosimy o doprecyzowanie parametru 6: Wydajnos¢ érednia analizatora podstawowego co najmniej 60
oznaczen na godzine PT i 50 oznaczer dla aPTT, czy nalezy rozumie¢, ze Zamawiajgcy oczekuje dostarczenia
analizatora wykonujgcego srednio w ciggu godziny 60 oznaczen PT i 50 oznaczerh APTT (tacznie 110

oznaczen)?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 5

Prosimy o doprecyzowanie parametru 14: /los¢ miejsc na probki minimum 30 miejsc umozliwiajgcych
rownoczasowe umieszczenie w podajniku kolejnych prob pacjenta w analizatorze podstawowym; czy nalezy
rozumiec, ze Zamawiajacy oczekuje dostarczenia analizatora, w ktorym mozliwe jest swobodne doktadanie
kolejnych préb badanych bez koniecznoéci przerywania wykonywanych pomiaréw?

Odpowiedz: Analizator koagulologiczny ma posiadaé minimum 30 miejsc umozliwiajagcych rownoczasowo
umieszczenie w podajniku kolejnych prob pacjenta bez doktadania.

PYTANIE NR 6
Prosimy o doprecyzowanie do jakiego systemu informatycznego ma by¢ podtaczony analizator?
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Odpowiedz: KS SOLAB, KAMSOFT.

PYTANIE NR 7

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania analizatora gtownego oraz zastepczego pracujgcego w oparciu
O te same odczynniki i materiaty zuzywalne (kuwety)?

Wskazane rozwigzanie umozliwi realng mozliwoéé natychmiastowego przeniesienia badari na analizator
zastepczy, w przypadku awarii gtdwnego (brak oczekiwania na dostawe kuwet / odczynnikéw).

Odpowiedz: Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania analizatora giownego oraz zastepczego pracujacego
W oparciu o te same odczynniki.

PYTANIE NR 8
Czy Zamawiajgcy oczekuje, aby ptyny systemowe potrzebne do rutynowej pracy byly uzywane
w oryginalnych opakowaniach (bez potrzeby przelewania do opakowan zastepczych)?

Odpowiedzi: Zamawiajacy oczekuje, aby wszystkie odczynniki i ptyny systemowe potrzebne do rutynowej
pracy byty uzywane w oryginalnych opakowaniach.

PYTANIE NR 9

Czy Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania analizatora z monitorowaniem i automatycznym kontrolowaniem
objetosci odczynnika w fiolce?

Odpowiedz: Tak.

MODYFIKACJE:

Zamawiajacy na podstawie ar 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych modyfikuje SIWZ w
nastepujacy sposob:

1. WSIWZ w cz. X pkt 5 zapis godziny ,04.01.2017 r. o godz. 12.00” zastepuje sie zapisem ,,16.01.2017 r.
0 godz. 11.00”

2.W SIWZ w cz. X Skiadanie i otwarcie ofert i procedura wyboru oferty: zapisy ,,04.01.2017”

zastepuje sie zapisami ,,16.01.2017”

W zawigzku z wprowadzonymi modyfikacjami wymagajacymi wprowadzenia zmian w ofercie przedtuzeniu
do dnia 16.01.2017 ulega termin skfadania i otwarcia ofert. Godziny pozostajg bez zmian z uwzglednieniem
modyfikacji powyze;j.

Z powazaniem




